GISLE 0 — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito serviço de manutenção na calçada da rua Barão Homem de Melo, centro, próximo

as barracas de camelo.

REQUERIMENTO N° 1215/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NA
CALÇADA DA RUA BARÃO HOMEM DE MELO, CENTRO, PRÓXIMO
AS BARRACAS DE CAMELO.

.OVO • PROTOCOLO GERAL N° 1316/2019
Data: 15/04/2019 - Horário: 13:49

11111111101111111111
mon.

Vereador Fe!ipe César - FC
Pr(ridente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que seja feita a manutenção na calçada do local indicado, pois a mesma está sem

condições de acessibilidade, segue foto anexo. •
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito

serviço de manutenção na calçada da rua Barão Homem de Melo, centro, próximo as barracas de camelo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 d Abril d 019.

Verea s ora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: ,www.pindamonhangaba.sp.leg.br

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox?projecigr°=I :fs:k419qrsq(Soipg

'di.4%9502fl,4796UT

	Page 1
	Page 2